
  

 

 „PD – Modernizace TT na ul. Vítkovická v úseku ul. 28 října až ul. Železárenská“                                       Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

 Číslo smlouvy objednatele: DOD20211158 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 2210639 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: UniCredit Bank, CZ a SK a.s.  

číslo účtu:  2105677586/2700 

zastoupen:  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

 

kontaktní osoba ve věcech technických:   

  

  

 

osoba oprávněna pro změny díla:  

 

 

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

Zhotovitel:  IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání:   Vodní 970/1, 602 00 Brno 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 52262 

IČ:                   276 89 328 

DIČ:                CZ27689328 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank,a.s. 

číslo účtu:  2374640001/5500 

zastoupen: Ing. Martin Vašák, jednatel společnosti 

kontaktní doručovací adresy: Vodní 970/1, 602 00 Brno 

fax:  

e-mail:  

písemné doručení: k rukám  

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku s ohledem na čl. IV. Smlouvy o dílo za podmínek dále uvedených tento 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. DOD20211158. Tato smlouva o dílo byla uzavřena dne 30. 11. 2021 v rámci 

výběrového řízení vedeného u Dopravního podniku Ostrava a.s. pod číslem NR-89-21-PŘ-Ku. 

 

  



  

 

 „PD – Modernizace TT na ul. Vítkovická v úseku ul. 28 října až ul. Železárenská“                                       Stránka 2 z 2 

I. Preambule 

1. V souvislosti s vyvolanou změnou na vypracování investičního záměru jehož zadavatelem je Magistrát města 

Ostravy, Odbor dopravy a vyjasnění prostorového uspořádání v ul. Vítkovická (podrobný důvod viz příloha č.1) 

se smluvní strany v souladu s čl. XI., odst. 12. Smlouvy o dílo dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o 

dílo. 

 

       

II. Dodací podmínky 

1. V čl. V. odst. 2 smlouvy o dílo se mění termín plnění zpracování PD.  

Původní znění: Do 180 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 

Nové znění: Do 180 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Do doby plnění se nezapočítává 

prokazatelná doba přerušení plnění z důvodů na straně objednatele od 20. 1. 2022 do 5. 9. 2022. 

 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (č. objednatele DOD20211158) nedotčená tímto dodatkem zůstávají 

v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto oběma 

smluvním stranám. 

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel. O tomto 

zveřejnění dodatku se objednatel zavazuje informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

elektronicky na adresu  nebo do její datové schránky. 

 

 

Přílohy: 

Zápis o přerušení plnění předmětu díla ze dne 20. 1. 2022 

Zápis o pokračování v plnění předmětu díla ze dne 5. 9. 2022 

 

 

V Ostravě dne:        V Brně  dne:  

 

 

 

 

…………………………..…………... …………………………………..….. 

      Ing. Martin Vašák 

     jednatel společnosti 

              


